
 
 

 
 

Warszawa, dnia 9 października 2019 r. 

Pozycja 70 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1) 

z dnia 7 października 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw infrastruktury badawczej 

 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

poz. 1668, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu doradczego do spraw infrastruktury badawczej (Dz. Urz. MNiSW poz. 16 i 26) w § 2 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie:  

„2) członkowie:  

a) Marta Aleksandrowicz-Trzcińska, 

b) Jolanta Bąk-Badowska, 

c) Paweł Czarnul, 

d) Andrzej Gamian, 

e) Ireneusz Grabowski, 

f) Dorota Ławecka, 

g) Leszek Kalinowski, 

h) Jacek Kitowski, 

i) Aleksandra Kolano-Burian, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 

2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1530). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2024 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 276, 447, 534, 577, 730, 823, 

1655 i 1818.  



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 70 

j) Rafał Kruszyński, 

k) Krzysztof Marasek, 

l) Jarosław Matwiejuk, 

m) Jerzy Merkisz, 

n) Tomasz Moszura, 

o) Dariusz Ozimina, 

p) Jarosław Rutkowski, 

q) Rafał Ruzik, 

r) Iwona Skoczko, 

s) Piotr Skórka, 

t) Krzysztof Smółka, 

u) Daniel Strub, 

v) Bartłomiej Szafran, 

w) Marian Szczerek, 

x) Tomasz Szubrycht, 

y) Krzysztof Walczak, 

z) Maciej Wnuk, 

za) Michał Wójtowicz, 

zb) Roman Wyrzykowski.”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. S. Skuza 


		2019-10-09T13:40:52+0200
	Ewa Kowalik; MNiSW




